

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Název zakázky: KARVINÁ - bývalý areál OSP - Ekologický audit 2. fáze, technické práce

Číslo nabídky:

Datum: 17.04.2020

Název	Jednotka	Poč. j.	Jednotková cena	Celková cena
Technické a sondážní práce				143 900 Kč
Jádrové vrty nevystrojené, hloubka do 5 m	m	30,0	980 Kč	29 400 Kč
Jádrové vrty trvale vystrojené, ϕ 110 mm, hloubka do 15 m	m	45,0	1 820 Kč	81 900 Kč
Přeprava vrtné soupravy a doprovodného vozidla	km	320,0	85 Kč	27 200 Kč
Zhlaví vrtu	ks	3,0	1 050 Kč	3 150 Kč
Likvidace vrtu záhozem	m	45,0	50 Kč	2 250 Kč
Tisky, reprodukce, kompletace	sada	3,0	180 Kč	540 Kč
CELKEM bez DPH				143 900 Kč
CELKEM s DPH (21%)				174 119 Kč